

Construcția unei stații auto în or. Rezina

WinCmera
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 117 263,97 Lei

Intocmit în prețuri curente

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	130,20	57,66	7 507,33
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	117,49	57,66	6 774,48
3.	7123010010200	Betonist	h-om	6,01	57,66	346,53
4.	7123011000200	Betonist	h-om	9,70	57,66	559,30
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,18	57,66	68,04
6.	7123030012500	Montator P.B	h-om	48,60	57,66	2 802,28
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	29,00	57,66	1 672,14
8.	7129020012800	Pavator	h-om	12,42	57,66	716,14
9.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	7,56	57,66	435,91
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	46,11	57,66	2 658,70
11.	7212030022700	Sudor	h-om	3,96	57,66	228,33
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,03	57,66	117,05
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,22	57,66	992,91
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,33	57,66	1 921,81
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,05	57,66	118,20
16.	9312040019600	Sapator	h-om	10,40	57,66	599,67
Total manopera						27 518,82

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,45	185,60	1 011,52
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,32	185,60	59,39
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,14	156,20	21,87
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,90	156,20	452,98
5.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	81,00	1,52	123,12
6.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,69	156,20	107,78
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,87	3,23	15,73
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,04	6 850,00	274,00
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,40	6 850,00	2 740,00
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,04	6 850,00	274,00
11.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,01	6 850,00	68,50
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,23	22,40	5,15
13.	2320187315789	Decofrol	kg	2,40	16,78	40,27
14.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	11,34	10,56	119,75
15.	2414147327495	Aditiv plastifiant LSC (lignosulfonat de calciu)	kg	0,83	10,60	8,80
16.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	59,52	26,45	1 574,30
17.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,16	24,56	3,93
18.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,35	23,45	8,21
19.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,42	20,60	8,65
20.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	34,60	3,45	119,37
21.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,46	18,56	8,54
22.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	66,60	0,15	9,99
23.	2462106111005	Adeziv la rece	kg	13,23	3,45	45,64
24.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	2,00	568,20	1 136,40
25.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	370,84	1,56	578,51
26.	2652102100737	Var hidratat	kg	288,30	2,36	680,39
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,65	3,12	70,67
28.	2653102100831	Amestec uscat	kg	664,02	2,85	1 892,46
29.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	18,27	115,00	2 101,05
30.	2661126418050	Panou din b.c.a.	buc	18,27	1 256,20	22 950,77
31.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	38,88	3,15	122,47
32.	2663102100000	Beton	m3	0,07	915,30	64,07
33.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,78	985,30	1 753,84
34.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,14	875,30	1 873,14

35.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,56	915,20	512,51
36.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	17,08	45,62	779,19
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	47,69	3,20	152,61
38.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	43,47	32,45	1 410,60
39.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	12,62	21,30	268,81
40.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	4,50	18,45	83,03
41.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	28,01	18,45	516,78
42.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	19,80	19,23	380,75
43.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,00	13,45	40,35
44.	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1,02	156,30	159,43
45.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,00	21,45	107,25
46.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,09	22,60	2,03
47.	2873147300863	Agrafe	kg	0,71	36,45	25,88
48.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,70	32,05	86,52
49.	2874115893268	Bolt cu cap format B 22 x 60 OL50 S 5754/1	buc	66,60	2,45	163,17
50.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,50	2,12	9,54
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,56	10,30	16,07
52.	4100126202818	Apa	m3	0,67	10,20	6,84
Total materiale de constructii						45 046,62

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	10,80	256,30	2 768,04
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,23	185,30	413,22
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,12	185,30	207,53
4.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	2,70	45,20	122,04
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,69	36,75	319,35
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,53	40,20	61,51
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,30	85,30	25,59
8.	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,77	45,20	34,80
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,60	56,30	33,78
Total utilaje de constructii						3 985,86

Total	Lei	76 551,30
Asigurarea sociala	24 %	6 604,52
Transportarea materialelor	6 %	2 702,80
Total		85 858,62
Cheltueli de regie	10,5 %	9 015,15
Total		94 873,77
Beneficiu	3 %	2 846,21
Total		97 719,98
TVA	20 %	19 543,99

Total deviz:

117 263,97

Intocmit

Director SRL ,, BECAD ,,

I.Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)